АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» июля 2019 г. №252

с. Репьевка

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

Репьевского муниципального района в соответствие с действующим

законодательством, администрация Репьевского муниципального района

Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Репьевского муниципального района от 01.03.2016 г. № 68 «О порядке

сообщения отдельными категориями лиц о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

средстве массовой информации органов местного самоуправления

Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник».

О признании утратившим силу

постановления администрации

Репьевского муниципального

района от 01.03.2016 г. № 68 «О

порядке сообщения отдельными

категориями лиц о

возникновении личной

заинтересованности при

исполнении должностных

обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту

интересов»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину

Е.Е..

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко